JACOBSHOEK

Boskoop, 02-03-2026

Aantal

329
50
60
19
14
150
3048
459
512
38
952
447
105
426
191
1661
1334
1975
1040
880
900
329
26
61
408
781
198
855
227
197
342
773
20
98
118
35
1701
1145
179
889
144
144
1310
432
42
4988
2548
131
646
1911
383
4739

Omschrijving

Betula nigra

Betula utilis 'Doorenbos'

Cornus florida

Cornus mas

Cornus mas

Elaeagnus pungens ‘Maculata'
Enkianthus camp. Prettycoat
Enkianthus campanulatus
Exochorda 'Magical Springtime'
Hydrangea pan. 'Wim's Red'
Hydrangea pan. Confetti
Hydrangea pan. Living Pink & Rose
Hydrangea pan. Skyfall
llex crenata 'Caroline Upright'
llex crenata 'Convexa'

llex crenata 'Golden Gem'
llex crenata 'Stokes'

llex meserv. 'Blue Prince'
llex meserv. Heckenfee
llex meserv. Smaragd

llex meserveae Aubergina
Magnolia 'Betty’

Magnolia 'Elizabeth’
Magnolia 'George Henry Kern
Magnolia 'Pink Goblet'
Magnolia 'Spectrum'
Magnolia 'Spectrum’
Magnolia 'Susan’
Magnolia 'Susan’
Magnolia 'Susan’
Magnolia 'Susan’
Magnolia 'Susan’
Magnolia Emperor
Magnolia Felix Jury
Magnolia I. 'Nigra'
Magnolia loebneri ‘Merrill'
Magnolia loebneri ‘Merrill'
Magnolia sieboldii
Magnolia sieboldii
Magnolia soul. ‘Alba Superba’
Magnolia soul. 'Alexandrina’
Magnolia soul. 'Speciosa'
Magnolia soul. 'Superba’
Magnolia soulangeana
Magnolia soulangeana
Magnolia soulangeana
Magnolia st. 'Rosea’
Magnolia st. 'Waterlily'
Magnolia Starburst
Magnolia st. 'Royal Star'
Magnolia st. 'Royal Star'
Magnolia st. 'Royal Star'

EG-KWALITEIT EG-PLANTENPASPOORT.NL

NAKTUINBOUW-KWALITEITSCONTROLE
NAKTUINBOUWNUMMER 22848

Voorraadlijst

Maat
60-80,W

50-60,W,AF3T

60-80,KL
25-30,P12
80-100,KL
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
25-30,P12
30-40,C2
30-40,C2
30-40,C2
25-30,P12
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P9
PLG,P9
PLG,P10,5
PLG,P10,5
25-30,P12
30-40,C2
25-30,P12
25-30,P12
25-30,P12
60-80,KL
25-30,P12
50-60,KL
60-80,KL
GM,P14,SP
PLG,P10,5
25-30,P12
PLG,P10,5
25-30,P12
80-100,KL
PLG,P10,5
25-30,P12
60-80,KL
25-30,P12
25-30,P12
25-30,P12
25-30,P12
25-30,P12
GM,P14,SP
PLG,P10,5
PLG,P10,5
25-30,P12
25-30,P12
25-30,P12
GM,P14,SP
PLG,P10,5

Kwekerij Jacobshoek BV

Warmoeskade 3
2771 NE Boskoop

Tel: +31(0)6-22220860
Fax:+31(0)172-650149
info@jacobshoek.nl
www.jacobshoek.nl

Opmerking

incl.

incl.
incl.
incl.
incl.
incl.

incl.
incl.
incl.

lic. € 0,40 en etiket

lic. € 0,50 en etiket
lic. € 0,30 en etiket
lic. € 0,30 en etiket
lic. € 0,30 en etiket
lic. € 0,30 en etiket

lic. € 0,30 zonder etiket
lic. € 0,25 zonder etiket
lic. € 0,25 zonder etiket

incl. lic. € 1,25 en etiket
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Aantal

891
5997
402
370
151
1810
135
1266
300
4823
575
1460
106
175
174
490
1145
228
123
863
433

Omschrijving

Magnolia stellata

Magnolia stellata

Osmanthus delavayi

Osmanthus heter. 'Gulftide’
Osmanthus heterophyllus
Osmanthus heterophyllus
Parrotia persica 'Bella’

Parrotia persica 'Vanessa'
Parrotia persica 'Vanessa'
Parrotia persica

Parrotia persica Persian Spire
Prunus I. Genolia
Symphoricarpos ch. Little Berry
Symphoricarpos Symphony Rave
Symphoricarpos Symphony Rock
Syringa meyeri 'Palibin'

Syringa v. 'Michel Buchner'
Syringa v. 'Mme Florent Stepman'
Syringa v. 'Nadezhda'

Syringa v. 'Président Grévy'
Syringa v. 'Prince Wolkonsky'

EG-KWALITEIT EG-PLANTENPASPOORT.NL
NAKTUINBOUW-KWALITEITSCONTROLE
NAKTUINBOUWNUMMER 22848

Voorraadlijst

Maat

25-30,P12
PLG,P10,5
PLG,P10,5
30-40,KL
30-40,KL
PLG,P10,5
60-80,KL
25-30,P12
80-100,KL
25-30,P12
50-60,KL
30-40,W
30-40,C2
30-40,C2
30-40,C2
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5
PLG,P10,5

Kwekerij Jacobshoek BV
Warmoeskade 3

2771 NE Boskoop

Tel: +31(0)6-22220860
Fax:+31(0)172-650149
info@jacobshoek.nl
www.jacobshoek.nl

Opmerking

incl. lic. € 1,00 en etiket
incl. lic. € 0,20 en etiket
incl. lic. € 0,30 en etiket

incl. lic
incl. lic

. € 0,30 en etiket
. € 0,30 en etiket
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